1

中央支部発７第４号

令和７年１２月吉日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中央支部

支部⾧ 藤原 伸吾

（公印省略）

中央支部 『新規入会者懇談会』開催のお知らせ

師走の候 会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当支部の事業運営

につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび支部事業の一環として、恒例となっております新規入会者懇談会を下記により

開催致します。ご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

準備の都合上お手数ではございますが、「ＦＡＸ連絡票」により、１月２１日（水）までにご

連絡下さいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和８年２月４日（水） 午後６時３０分開始

２．場  所 「コートヤード・マリオット銀座東武ホテル」

http://www.tobuhotel.co.jp/ginza/access/

東京都中央区銀座 6-14-10 03-3546-0111（代表）

地下鉄（丸の内線・銀座線）銀座駅Ａ３出口より徒歩 5分

地下鉄（日比谷線・浅草線）東銀座駅Ａ1又はＡ4出口より徒歩 3分

３．対 象 者 令和６年１月より令和８年１月までに中央支部会員になられた方

       （これまでに参加されたことのない方に限らせていただきます。）

４．内  容 ①中央支部・中央統括支部・東京都社会保険労務士会概況報告

②会食・意見交換 等

５．会  費 ３,０００円（当日会場にて申し受けます）

2

ＦＡＸ連絡票

総務委員長 沖 宛（ＦＡＸ番号：０３－６２６４－２６８３）

★ 出席される方のみＦＡＸ（本紙を切り離さずに）して下さい。

令和  年  月  日

令和 ８年 ２月 ４日（水）新規入会者懇談会に出席いたします。

事業所名称：

所在地：

氏名（ふりがな）：

電話番号：             ＦＡＸ番号：

会員種別： 開 業 ・ 法人社員 ・ 勤務等 （該当する項目を○で囲んで下さい）

中央支部入会年月日: 令和  年  月  日

お手数ですが１月２１日（水）までに、ＦＡＸ（０３－６２６４‐２６８３）にてご連絡お願い致し

ます。